κειας, ο Πελάτης θα επιβαρύνεται με Ρήτρα Πρόωρης Αποχώρησης, βάσει της Χρέωσης Παγίου της Παροχής 
σε ημερήσια βάση («Κανόνας Αναλογικότητας Ημερών»), υπολογιζομένης βάσει των ημερολογιακών ημερών 
που υπολείπονται από την παύση εκπροσώπησης μέχρι και την συμπλήρωση πεντακοσίων σαράντα οκτώ 
(548) ημερολογιακών ημερών [ήτοι δεκαοκτώ (18) μηνών] της Αρχικής Διάρκειας της Συμβάσεως. Διευκρινί-
ζεται ρητά ότι η Ρήτρα Πρόωρης Αποχώρησης δεν εφαρμόζεται σε περίπτωση που η παύση εκπροσώπησης 
λάβει χώρα εντός του δεκάτου ογδόου (18ου) συμβατικού μήνα της Αρχικής Διάρκειας της Συμβάσεως.